

Zariadenie pre seniorov a denný stacionár  
Partizánska ul. 15-17, 946 03 KOLÁROVO

Došlo dňa: 29 04 2015 Číslo faktúry: 15124

Tovar, službu prevzal: *M. K.*

Prílohy: Schválil:

FAKTÚRA č. FV-2015-32-000170

Variabilný symbol: 532000170



Dodávateľ

DANUBIUS spol. s r.o.

Hadovská cesta 19/19

945 01 Komárno

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO : 17643732

IČ DPH : SK2020398545

Vložka č. 1379/N, oddiel: Sro, ORS-OS Nitra

Bankové spojenie

IBAN: SK63 0200 0000 0030 1259 1251, BIC:

SUBASKBX

SLOVAKIA

Odberateľ

Zariadenie pre Seniorov a Denný Stacionár

Partizánska 17

946 03 Kolárovo

SLOVAKIA (Slovak Republic)

IČO : 31824633

DIČ : 2021015876

Variabilný symbol	532000170	Spôsob dopravy	Dátum vytvorenia	20.04.2015	
Konšt. symbol	0008	Dodacie podmienky	Dátum daň.	20.04.2015	
Ceny sú uvádzané	Bez dane	Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu	Dátum splatnosti	30.04.2015
Mena dokladu	EUR	Plnenie	Tuzemské	Vytvoril	Banziová Viola

Por. Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	DPH %	Cena za MJ bez DPH
Položky podľa dodacieho listu č.: DLV-2015-13-000054							
42110	ÚDENÁ LAHODKOVA KLOBASA	12,00	kg	4,74	56,83	20	4,74
45122	TLACENKA	6,00	kg	3,21	19,26	20	3,21
95209	BR. ZREZANE REBRA Z KRKOV	6,77	kg	1,79	12,12	20	1,79
47105	UDENA KRKOVICKA B.K.	7,08	kg	4,58	32,43	20	4,58
47122	KUSOVE STEHNO UDENE	3,16	kg	4,75	15,01	20	4,75
23122	BR. PLECE BEZ KOSTI	3,50	kg	3,33	11,66	20	3,33
23130	BR.VYREZ CHUDY	2,50	kg	3,33	8,33	20	3,33
80458	Princ-Madarský salám	4,50	kg	5,33	23,99	20	5,33
42111	SUNKOVA SALAMA	1,15	kg	3,92	4,51	20	3,92
23126	BR.KARE BEZ KOSTI	15,00	kg	4,99	74,85	20	4,99
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	33,40	kg	3,41	113,89	20	3,41
43139	INOVECKA TRVANLIVA SAL.	0,40	kg	3,49	1,40	20	3,50
51258	OBYCAJNE PARKY OA	4,10	kg	2,28	9,35	20	2,28
42111	SUNKOVA SALAMA	1,50	kg	3,92	5,88	20	3,92
41201	RAPID - JEMNA SALAMA	1,20	kg	2,29	2,75	20	2,29
23126	BR.KARE BEZ KOSTI	8,00	kg	4,99	39,92	20	4,99
23122	BR. PLECE BEZ KOSTI	5,00	kg	3,33	16,65	20	3,33
47105	UDENA KRKOVICKA B.K.	3,85	kg	4,58	17,63	20	4,58
46101	DOMACA SEKANA	7,00	kg	3,33	23,31	20	3,33
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	12,00	kg	3,41	40,92	20	3,41
42162	JEMNA SALAMA S KAPIOU	2,40	kg	3,24	7,78	20	3,24
23113	BR. KRKOVICKA	12,41	kg	3,24	40,21	20	3,24
23121	BR. STEHNO BEZ KOSTI	15,50	kg	3,41	52,86	20	3,41
43136	KLOBASA UD. S TEPL.DYMMOM	8,00	kg	5,46	43,68	20	5,46
23126	BR.KARE BEZ KOSTI	16,00	kg	4,99	79,84	20	4,99
43139	INOVECKA TRVANLIVA SAL.	0,50	kg	3,49	1,75	20	3,50
95209	BR. ZREZANE REBRA Z KRKOV	15,00	kg	1,79	26,85	20	1,79
43137	KOMARNANSKA PIKANTNA KLOB	7,60	kg	5,88	44,69	20	5,88
47105	UDENA KRKOVICKA B.K.	7,57	kg	4,58	34,67	20	4,58

Rekapitulácia DPH v EUR	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH	Celkom s DPH
	20	863,02	172,60	1 035,62
Celkom		863,02	172,60	1 035,62

Kontaktné údaje dodávateľa

0357740686 0357740822 danubius@danubius.sk

Pečiatka a podpis dodávateľa







Cena celkom s DPH

1 035,62 EUR

Celková hmotnosť položiek tovaru na doklade je (Kg): 218,59

Odkazy pre odberateľov su na zadnej strane dodacieho listu.

Reklamáciu na kvalitu masa je mozne uplatnit len pri jeho odbere, reklamáciu na výrobky do 24 hodin. Nebalený a inak neoznačený tovar spotrebujte do doby spotreby uvedený na dodacom liste. Nebalené mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote od 2°C do 4°C, nebalené údené mäsa (surové solené mäsa) a údené kosti skladujte pri teplote do 7°C pri relatívnej vlhkosti najviac 85 %, údenú slaninu skladujte pri teplote najviac 12°C. Ostatné výrobky vrátane výrobkov firiem Svaman Myjava, Agrovest Košice a Tauris Nitra majú vyznačené dátumy spotreby na etikete alebo na klipsoch. Oškvarky skladujte pri teplote prostredia. Pri vratenke prosíme uviesť číslo dodacieho listu a datum dodavky.

Spoločnosť je zaregistrovaná na Obch. reg. Okr. sudu Nitra, oddiel, Sro, vl. c. 1379/N  
Spoločnosť bolo pridelené ev. číslo od SVPS SR, 1360/02 RP.

V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať úroky z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške, za každý deň omeškania.

Vybavuje

Banziová Viola

Kontaktná osoba

Kontaktné údaje dodávateľa

0357740686 0357740822 danubius@danubius.sk



Pečiatka a podpis dodávateľa